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ÅRSMELDING FOR IDRETTSLAGET HOLEVÆRINGEN 2025 

 

Hovedstyrets sammensetning  

 

Leder: Henning Brekke  
 

Nestleder: Torstein Gihle  
 
Styremedlem: Ellen Fjelstad  
 
Styremedlem: Anne Marthe Western  
 
Styremedlem: Frode Kvernhaugen  
 
Varamedlem: Ingvild Collett Hansen  
 
Varamedlem: Lars Grønnevik  
 
Medlemssituasjonen  
Medlemsavgiften i 2025 var på 250 for alle medlemmer, og et maks beløp på 600.- for 
en familie med flere medlemmer. Vi har en innbetalings rate på  
 
Klubben har en stor og stabil medlemsmasse, og er et av de største idrettslagene i 
regionen. Medlemstallene har vært relativt stabilt de siste tre årene. I 2023 hadde 
klubben 1430 medlemmer totalt, i 2024 økte dette tallet til 1485 før tallet i 2025 landet 
på 1447.Totalt sett ligger medlemsmassen på et stabilt nivå. Samtidig ser vi en 
nedgang i medlemmer i aldersgruppen 6-12 år i samme periode, mens ungdomsgruppa 
13-19 har hatt en positiv utvikling og økt medlemsmassen. Dette kan ha en 
sammenheng med mindre barnekull i 1 og 2.klasse og flere konkurrerende fritidstilbud. 
Klubben må aktivt jobbe med rekruttering av de yngste medlemmene, og jobbe for å 
lage gode og forutsigbare ungdomstilbud i gruppene.  
 
 

Medlemsutvikling IL Holeværingen  

År Totalt  6-12 år 13-19år 

2023 1430  503 258 

2024 1485 489 306 

2025 1447 440 310 

http://www.ilh.no/
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Økonomi og administrasjon  
 
Klubben har i 2025 brukt ECIT Veiby Akonto som regnskapsfører og utbetaling av lønn, 
med Hverven Revisjon som revisor. Bilagshåndteringen og rutinene rundt Power Office 
begynner å bli veldig gode 

Klubben har i 2025 hatt en samlet omsetning på kr 6 740 492, noe som er på nivå med 
foregående år og reflekterer stabil aktivitet i klubben. Driften har i løpet av året vært 
god, med et driftsresultat på kr 486 154. Etter finansposter endte årsresultatet på kr 
364 470 i overskudd, dette er en forbedring fra fjorårets resultat på 129 604, og styrker 
egenkapitalen i klubben.  

 

Ved utgangen av 2025 hadde klubben en samlet egenkapital på kr 9 903 883, dette gir 
klubben godt økonomisk fundament og gode forutsetninger for å håndtere fremtidige 
innvesteringer i anlegg, aktivitet og evt uforutsette kostnader.  

Likviditeten i klubben er god. Bankinnskudd og kontanter utgjorde kr 6 714 801 ved 
årsskifte, noe som gir en robust buffer og trygghet i den daglige driften.  

 

Klubben har langsiktiggjeld på kr 2 576 194, knyttet til anleggene Holehallen og skistua 
på Kleiva. Gjeldsnivået vurderes som håndterbart i forhold til klubbens økonomi og 
verdier. 

 

Styret og undergruppene har de siste årene hatt fokus på kostnadskontroll og 
bærekraftig drift, samtidig som det arbeides med å sikre at klubbens økonomi i størst 
mulig grad understøtter aktivitetstilbudet til medlemmene og videre utvikling av klubbens 
anlegg og tilbud. Styret ser at det er behov for større fokus på å hente sponsormidler fra 
det lokale næringslivet, og vil ha ekstra fokus i 2026 på forbedre dette.  

 

Styret vurderer samlet sett klubbens økonomi som sunn og stabil, og tilpasset klubbens 
størrelse og aktivitetsnivå. 

 

Hovedinntektskildene til idrettslaget i 2025 har vært treningsavgifter til undergruppene + 
medlemsavgiften, som samlet har vært på kr 1 211 454.  
 
Vi har et godt samarbeid med Hole Kommune, som er idrettslaget største eksterne 
bidragsyter. Kommunene støtter klubben med midler til både strøm og drift. Hole 
Kommune er også en viktig samarbeidspartner rundt klargjøring av Idrettsanlegget, 
gjennom snømåking, strøing og generelt vedlikehold rundt på Svendsrudmoen.  
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Vi er takknemlige for at Hole Kommune ser viktigheten av å bidra og støtte opp om det 
største fritidstilbudet i kommunen. Partnerskapsavtalen gir også gratis treningstid til 
barn og ungdom under 18 år i Kleivhallen og Steinshallen (Hole Ungdomsskolen).  

 

 Idrettslaget er heldige som har mange lokale og lojale støttespillere. Vi har i 2025 re-
signert 3 av de 4 største samarbeidspartnerne våre. 
Sparebank 1 Ringerike Hadeland – Generalsponsor  
Ringerikskraft AS – Hovedsponsor  
ECIT Veiby Akonto – Hovedsponsor.  
 
Klubben takker alle store og små samarbeidspartnere for bidraget i 2025, og ser frem til 
videre samarbeid i 2026!  

Hovedstyret 
 
Hovedstyret har i kalenderåret 2025 gjennomført 7 hovedstyremøter, og behandlet over 
50 orienterings og beslutningstaker. 

 

Anlegg 
 
Idrettslaget drifter følgende anlegg: 
 
Klubbhus 
Holehallen  
Fotballanlegg med to stk gressanlegg og to stk kunstgress anlegg.  
Skistua på Kleiva.  
 
Styret har begynt kartleggingen av energitiltak på Svendsrudmoen, og vil i løpet av 
2026 vurdere tiltak for å kutte energiforbruket. Stadion/11er gress har også behov for 
utbedring og fotballgruppen vil se på muligheten for å gjennomføre utbedringsarbeid på 
denne i 2026.  
 

Arrangement  
 
Ringeriksmaraton  
IL Holeværingen håndball har dugnadsansvaret, og koordinator ansvaret for start, 1. og 
2.veksling, drikkestasjoner og trafikkvakter. Styreleder i håndball Didrik Øverby og Geir 
Helge Treangen er klubbens representanter i styret, og Ellen Fjelstad er koordinator. 
Arrangementet var en stor suksess!  
 
Karusellrenn, Kretsmesterskap i Sprint, Greanderløpet og Fellesrenn Ringkollen 
Langrennsgruppa har vært med på å arrangere 4 større renn i 2025. Alle rennene var 
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vellykket, og bidro til hovedmålet som er skiaktivitet og skiglede. Rennene har gir også 
god økonomisk gevinst til langrennsgruppa.  

 

Hytteplanmila  
 Klubben har hovedansvaret for parkering og trafikkvakter. P-Sjef Erik Weden 
(Langrenn) og Daglig leder fikk satt opp store p-arealer på fast grunn i tillegg til jorder. 
Beredskapsveien, Røyse Skole og Helgelandsmoen tok unna mange biler, i tillegg til 
jorder nærmere Svendsrud. Vi var utrolig heldige med været, som hjalp veldig på 
jordene. Arrangementet ble stor suksess, med nest høyeste deltagerantall noensinne.  
 
Ringerikskraft Cup 
Ringerikskraft Cup var igjen tilbake på Svendsrud, denne gangen med nytt format. 
Fotballgruppa arrangerte en 9er cup for 12 og 13 åringene. Det var lag fra Oslo, 
Hønefoss regionen, Hadeland og Drammen. Vi er fornøyde med gjennomføringen, og 
ser frem til å arrangere i 2026!  

 

Tine Fotballskole og Rema 1000 Håndballskole  

Tine Fotballskole og Rema 1000 Håndballskolen ble arrangert i hhv. Sommer og 
vinterferien. Begge var vellykkede, og nærmere 250 barn har deltatt på 
«aktivitetsskoler» i skoleferiene. Vi har også lagt til rette for ungdomsjobb for nærmere 
50 lokale ungdommer i disse feriene, noe vi er veldig stolte av!  

 

 

Styret vil takke trenere, ledere, samarbeidspartnere og andre frivillige for et godt og 
innholdsrikt 2025, og ser frem til et godt samarbeid i 2026! 
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